
ZP.272.4.2020 Zduńska Wola, dn. 25.06.2020r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

 Ogłoszenie nr 540112447-N-2020 z dnia 25-06-2020 r. 

Zduńska Wola:

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 550955-N-2020 

Data: 16/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Zduńskowolski, Krajowy numer identyfikacyjny 73093479500000, ul. ul. Złotnickiego  25, 

98-220  Zduńska Wola, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 232 204, e-mail 

starostwo@powiatzdunskowolski.pl, faks 438 232 204. 

Adres strony internetowej (url): www.powiatzdunskowolski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: 

Określenie  warunków:  O udzielenie  zamówienia  mogą ubiegać  się  wykonawcy,  którzy wykażą

minimalne poziomy zdolności  w zakresie  doświadczenia,  tj.  że  w okresie  ostatnich 3 lat  przed

upływem terminu składania ofert  (a  jeżeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w tym

okresie),  wykonał  należycie  co  najmniej  1  dostawę  polegającą  na  dostawie  infrastruktury

przetwarzania danych serwerowy wraz system operacyjnym oraz urządzeń sieci teleinformatycznej

np. macierz, NAS, serwer, kontroler sieci bezprzewodowej, Acess Point, przełączniki dostępowe,

zabezpieczenie  styku  z  internetem  o  wartości  co  najmniej  100  000,00  zł  brutto  Zamawiający

wymaga od wykonawców wskazania  w ofercie  lub  we wniosku o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Informacje dodatkowe:  



W ogłoszeniu powinno być: 

Określenie  warunków:  O udzielenie  zamówienia  mogą ubiegać  się  wykonawcy,  którzy wykażą

minimalne poziomy zdolności  w zakresie  doświadczenia,  tj.  że  w okresie  ostatnich 3 lat  przed

upływem terminu składania ofert  (a  jeżeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w tym

okresie),  wykonał  należycie  co  najmniej  1  dostawę  polegającą  na  dostawie  infrastruktury

przetwarzania danych serwerowy lub urządzeń sieci teleinformatycznej np. macierz, NAS, serwer,

kontroler  sieci  bezprzewodowej,  Acess  Point,  przełączniki  dostępowe,  zabezpieczenie  styku  z

internetem o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto Zamawiający wymaga od wykonawców

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk

osób  wykonujących  czynności  przy  realizacji  zamówienia  wraz  z  informacją  o  kwalifikacjach

zawodowych  lub  doświadczeniu  tych  osób:  Informacje  dodatkowe:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: 

2020-06-29, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: 

2020-06-30, godzina: 09:30 


